上海龙翔路证券营业部投教活动简报
分支机构 天风证券上海龙翔路证券营业部

投教活动形式 问卷、讲座、线上学习、进社区

投教活动时间
2021 年 10 月 12 日-2021 年 10 月 31 日

投教活动地点 上海龙翔路证券营业部、大润发商场

参与客户人数 700

标题：关于开展“2021 年世界投资者周”专项投资者教育活动的报

告

正文：接中国证券业协会及湖北局通知，我部组织开展“2021 年世

界投资者周”专项投资者教育活动，在活动期间集中面向投资者宣

传注册制改革、可持续金融、防范欺诈和诈骗等知识，帮助投资者

树立理性投资理念，增强风险防范意识。现将投教工作情况汇报如

下：

1、在工作群、朋友圈转发公司投资者教育基地制作发布的相关投教

产品，扩大专项活动覆盖面；

2、利用营业部场所走马灯、显示屏，开展“世界投资者周”专项宣

传活动；

3、通过现场摆放宣传展架积极宣传此次世界投资者周活动；

4、发送相关投教短信 657 条；

5、线下组织员工和投资者学习北交所权限开通及新三板适当性调整

介绍等内容；线上邀请投资者观看学习深交所推出的“改革创新与

高质量发展”专项活动课程；

6、组织员工走进大润发广场，开展“2021 年世界投资者周，天风

证券邀您共参与！”活动；

7、组织投资者参与“世界投资者周”专项调研，充分了解投资者需

求及意见；

附：投教活动照片